
Zarządzenie Nr 75/2022 
Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 19 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), § 14 
pkt 4 uchwały XLV/323/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok, oraz decyzji Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 
2022 r. Nr MF/FS4.4143.3.387.2022.MF.2684 przesłanej pismem Wojewody Podkarpackiego 
znak: F-V1.3111.2.77.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.,

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wiktor/B arańsk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 19 sierpnia 2022 r. - DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 708 583,00 0,00 16 672,00 1 725 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 740,00 0,00 16 672,00 96 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

75 690,00 0,00 16 672,00 92 362,00

bieżące razem: 40 394 314,75 0,00 16 672,00 40 410 986,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 810,00 0,00 0,00 57 810,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 637 221,56 0,00 0,00 3 637 221,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 389 465,11 0,00 0,00 1 389 465,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 031 536,31 0,00 16 672,00 44 048 208,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 275,11 0,00 0,00 1 447 275,11

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 19 sierpnia 2022 r. - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 247 275,00 3 247 275,00 1 366 256.00 674 578,00 691 678,00 170 000,00 1 711 019,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600.00 -600,00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 17 272,00 17 272.00 17 272,00 17 272,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 263 947,00 3 263 947.00 1 382 928,00 691 250,00 691 678.00 170 000,00 1 711 019,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 736 360,00 736 360.00 729 810,00 658 810,00 71 000,00 0,00 6 550,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 17 272.00 17 272.00 17 272,00 17 272,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 753 032,00 753 032.00 746 482.00 675 482,00 71 000,00 0,00 6 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 523 660,80 523 660.80 523 660.80 523 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 16 672.00 16 672,00 16 672.00 16 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 540 332,80 540 332,80 540 332.80 540 332,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 11 400.00 11 400,00 11 400.00 11 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 600,00 1 600.00 1 600.00 1 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 629 934,02 40 524 1 79,84 17 614 654,52 10 549 220,00 7 065 434,52 11 733 189,13 10 868 526,19 57 810,00 0,00 250 000,00 13 105 754,18 13105 754,18 2 121 560,14 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 17 272,00 17 272,00 17 272,00 17 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 53 646 606,02 40 540 851,84 17 631 326,52 10 565 892,00 7 065 434.52 11 733 189,13 10 868 526,19 57 810,00 0,00 250 000,00 13 105 754,18 13105 754,18 2 121 560,14 0,00 0,00

for Barański

Strona 1 z 1


